hora límite de cierre del plazo de la licitación. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
De acuerdo con el valor obtenido a partir del estudio de mercado realizado, se tiene 
como presupuesto oficial asignado para el presente proceso de selección la suma 
de CIENTO CATORCE MILLONES DE PESOS ($114.000.000) incluido IVA, 
incluido todos los costos directos e indirectos que se generen con ocasión de la 
celebración y ejecución del contrato. 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

CDP 
N° 

FECHA 
EXPEDICION 

RUBRO RECURSO VALOR CDP 

166 10-Oct-2014 Mantenimiento